

CASTROL EDGE 0W20 LL IV VW 508 509 4L

Castrol EDGE 0W-20 LL IV

Dzisiejsze silniki nieustannie przesuwają granice technologii i inżynierii. Silniki te wykorzystują układy doładowania, przy jednoczesnym zmniejszeniu pojemności skokowej, co znacząco wpływa na zwiększenie obciążeń w trakcie ich pracy. Wysokie obciążenia oddziałują na olej silnikowy. Obciążenia te powodują wzrost tarcia, które, niekontrolowane, może spowodować spadek wydajności silnika nawet o 10%. Castrol EDGE z technologią Fluid TITANIUM modyfikuje swoje właściwości, by stać się mocniejszym pod obciążeniem. Nie dopuszcza do kontaktu metalowych elementów, zmniejszając tarcie i uwalnia maksymalną moc silnika - kiedy najbardziej tego potrzebujesz. Castrol EDGE z technologią Fluid TITANIUM: Uwolnij prawdziwą moc silnika.



Castrol EDGE 0W-20 LL IV jest przeznaczony do silników benzynowych i Diesla w których ich producenci zalecają stosowanie oleju w jakości ACEA C5 i lepkości 0W-20. Castrol EDGE 0W-20 LL IV został zaaprobowany do stosowania w silnikach benzynowych i Diesla grupy VW, w których zaleca się stosowanie oleju silnikowego w jakości VW 508 00 / 509 00 w lepkości 0W-20. Castrol EDGE 0W-20 LL IV został zaaprobowany do stosowania w silnikach wymagających specyfikacji Porsche C20 i lepkości 0W-20.

Castrol EDGE 0W-20 LL IV z technologią Fluid TITANIUM jest naturalnym wyborem dla kierowców, którzy wymagają maksymalnej wydajności silnika i wysokiego stopnia jego ochrony.

Castrol EDGE 0W-20 LL IV: Adaptuje się do aktualnie panujących warunków w czasie, gdy wzrasta ciśnienie, chroniąc silnik przed zużyciem

Zmniejsza tarcie w całym zakresie prędkości obrotowej silnika

Niezależnie testowany zgodnie z najwyższymi standardami dla potwierdzenia wydajności

Zalecany przez wiodących producentów samochodów

Chroni silnik przez cały okres między wymianami oleju

Zapewnia redukcję zużycia paliwa i wysoką ochronę silnika w niskich temperaturach.

Specyfikacja:

ACEA C5

Porsche C20

VW 508 00/ 509 00

W ofercie

[Sklep nr 1 Praga](#)

Produkt znajduje się w ofercie tych sklepów, ale stany uzupełniane są co kilka dni więc mogą wystąpić chwilowe braki. Na pozostałe oddziały sprowadzany jest z w ciągu 2-3 dni.